OÂUÀRA IIUNIOIPAI, DD V

IIINA§ GIRÀI§

rÊ{l_t -i\ }r -rf

OVADO

.08, ../ d,0&1 .,,

rNntc.LÇÃo N, zrolzozr

PRESIDÉl.lTE
\

REQUERENTE: Alexandrina Monteiro Abreu Brum
REQUDRIDO: Prefeito Municipal

Seúora Presidente, r.

Dirijo-me muito respeitosament5: a V.Exa para solicitar que, nos termos do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, a presente INDICAÇÃO seja encamiúada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal.
Indico que sejam viabilizadas melhorias na Maria Antonieta de Carvalho Cozzolino ( Doná Tota), como que
a rua passe a contar com rede de eletricidade, postes com iluminação pública e que seja calçada, bem como
todas as demais melhorias possíveis.

JUSTIFICATIVA

Conforme,abaixo assinado de empresiírios e moradores do local, em anexo, tal demanda é muito
antiga, des sência de energia elétrica e calçamento trazem grandes
transtomos a presente INDICAÇÃO seja encaminhada ao Exmo. Sr.
Prefeito M s melhorias na Maria Antonieta de Carvalho Cozzolino
( Dona Tota), como que a rua passe a contar com rede de eletricidade, postes com iluminação pública e que
seja calgada, bem como todas as demais melhorias possíveis. JUSTIFrcATIVA Conforme abàixo assinado
de empresarios e moradores do local, em anexo, t ú demanda é muito antiga, desde vários manüatos
anteriores, e a ausência de energia elétrica e calçamento trazemgrandes transtornós para a comunidade.

Ainda, reiterando solicitação do Nobre Vereador Anderson Meneguiti Perelra, indicando colocação
de energia elétrica em toda a cidade.

Atenciosamente,

Plenário Georgina Paixão Godoy, 05 de Agosto de202l.

ai

ro Abreu Brurn

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-1380 - www.voltagrande.mg.leg.br

.-, f*

ig;
rL ^a J^tt A P"R

Alexandrina